
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１２３

入札書受付期間

開札
日時

小林橋外１橋補修工事

府中市阿字町外

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:10

府中市役所　監理課

24,141,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 21,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

21,000,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

21,000,000

3
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

21,100,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１２１

入札書受付期間

開札
日時

父石５号線道路改良工事（狭あい）

府中市父石町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:15

府中市役所　監理課

3,019,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,640,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 落札

2,869,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１１０

入札書受付期間

開札
日時

栗柄１２号線道路単独災害復旧工事

府中市栗柄町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:20

府中市役所　監理課

2,595,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,270,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

2,400,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１１４

入札書受付期間

開札
日時

市営高木第二住宅１号棟改修工事

府中市高木町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:25

府中市役所　監理課

45,910,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 7月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 41,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 落札

43,300,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１２２

入札書受付期間

開札
日時

篠根7号線用地測量業務（狭あい）

府中市篠根町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:35

府中市役所　監理課

1,596,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,220,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

1,220,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

1,220,000

3
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

1,220,000

4
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

1,220,000

5
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

1,220,000

6
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,220,000

7
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,220,000

8
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,220,000

9
(株)日野原富士コンサルタント 福山営業所

所長 四丹 嘉彦

1704

1,220,000

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１１３

入札書受付期間

開札
日時

府中市用途地域見直し検討業務

府中市内

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:40

府中市役所　監理課

7,534,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,010,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794 くじ落札

6,010,000

2
中国セントラルコンサルタント（株）

代表取締役 前岡 智之

4820

6,010,000

3
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

6,500,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１１７

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（東部）その２

府中市中須町外

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:45

府中市役所　監理課

7,209,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,310,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

6,310,000

2
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

6,450,000

3
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

6,800,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１１８

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（西部）その２

府中市阿字町外

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:50

府中市役所　監理課

11,395,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 10,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

11,000,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

11,100,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１１９

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（北部）その２

府中市上下町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 09:55

府中市役所　監理課

7,195,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

6,980,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

7,180,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

7,194,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１０９

入札書受付期間

開札
日時

急傾斜地維持修繕業務

府中市上下町

令和 4年 9月20日

令和 4年 9月22日 10:00

府中市役所　監理課

2,045,000

令和 4年 9月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

2,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


